【トミックス総合ガイド（2018-2019年版）誤植について、お詫びと訂正】（2019.3.20更新）

＜7040＞トミックス総合ガイド（2018-2019年版）に誤植がありました。

お客様、並びに関係各位にはご迷惑をおかけしましたことをお詫びいたしますと共に、ここに訂正させていただきます。

ご了承いただき、このままご利用いただけますようお願い申し上げます。

トミックス総合ガイド（2018-2019年版）

該当箇所 訂正内容

P.5　特集【Ⅰ】小田急70000形ＧＳＥ　右下の画像のキャプション
誤: ●編成中、PT7113-B形パンタグラフを・・・

正: ●編成中、PT7113-D形パンタグラフを・・・

P.22　＜90179＞ベーシックセットＳＤ ブルートレイン　レールの種類

誤: レール　まくら木：ＰＣ（コンクリート）タイプ

［セット内容］レール

　ストレートＰＣレールS140-PC(F)

　ストレートＰＣレールS280-PC(F)

　カーブＰＣレールC280-45-PC(F)

　リレーラーＰＣレールS140-RE-PC(F)

正: レール　まくら木：木製タイプ

［セット内容］レール

　ストレートレールS140(F)

　ストレートレールS280(F)

　カーブレールC280-45(F)

　リレーラーレールS140-RE(F)

P.49　＜9178＞EF66-0形電気機関車（後期型・特急牽引機・灰台車）、

＜9179＞EF66-0形電気機関車（中期型・JR貨物新更新車）　の写真画像
正: スカート、台車の色はグレー(灰色)です

P.107　＜98251＞４８５系MIDORI　EXPRESSセットB　トレインマークの画像

誤: かもめ

正: みどり

P.109　＜98640＞４８５系しらさぎセットB　モハ４８４ 200(M)のアイコン
誤: 「SetA」

正: 「SetB」

P.136　＜92476＞１１３ 0系（冷改車・湘南色・関西仕様）増結セットＡに転写シートの記載が無い 正: 転写シート付属します

P.155　＜98296＞４１５系旧塗装基本セット　モハ４１４ 100（M)のアイコン 正: FM（フライホイール）マーク　追加

P.206　＜98232＞＜98233＞キハ261-1000系特急ディーゼルカー（新塗装）の編成例

　　　　　●特急「スーパー北斗」（行き先）　※特急「スーパーとかち」は正しいものです

誤: ←帯広　　札幌→

正: ←函館　　札幌→

P.250　＜92398＞２４系25形北斗星混成編成増結セットのパーツ画像間違い 正: エッチングハシゴパーツは付属しません

P.259　＜2512＞マニ５０ 正: 中止ではありません

P.419-423、P.425-430　車両形式別オプショナル・交換用パーツリスト

153系（非冷房）/153系（冷改車）/クモニ83形（湘南色）/153系（新快速）/155系修学旅行用/159系修学旅行用

/113系（横須賀色）/113系（湘南色）/115系（湘南色・冷房）/115系（湘南色・冷房準備車）/115系（長野色）

/115系（新新潟色）/115系（新潟色・N編成）/115系（新潟色・L編成）/115系（瀬戸内色）

モーター

誤: HO-M86

正: 修理対応

P.477　交換パーツリスト　■新幹線　2行目　０ 2000系
常点灯プリント

基板

誤: 0777

正: 修理対応

P.478　交換パーツリスト　■特急形電車　3行目　485系（雷鳥・クロ４８１）

プリント基板
誤: 0775Ｇ

正: 修理対応

カプラー
誤: ＪＣ27・ＪＣ30

正: ＪＣ6322・ＪＣ0349

P.478　交換パーツリスト　■特急形電車　注釈説明文　Ｇ Ｇ

誤: クロ４８１2000は0775、他は修理対

応です

正: 削除

P.478　交換パーツリスト　■特急形電車　注釈説明文　Ｈ Ｈ

誤: ・・ＪＣ30、・・ＪＣ27、・・ＪＣ30・・

正: ・・ＪＣ0349、・・ＪＣ6322、・・

ＪＣ0349・・

P.482　交換パーツリスト　■私鉄・第三セクター・公営交通・試験車　20行目　小田急70000形ＧＳＥ
集電スプリング

トレーラー車

誤: ＪＳ17

正: ＪＳ0131

Copyright TOMYTEC, All Rights Reserved